
UCHWAŁA  NR VI-514/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 października 2023 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr LXVI-617/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 31 października 2023 r. 

zmieniającej Uchwałę Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Wołomińskiego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie  zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak          

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 44 041 768,98 45 640 971,01

Drogi publiczne powiatowe 32 928 286,69 34 527 488,72

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

12 579 144,70 13 781 031,26

Środki z RFRD Przebudowa DP nr 4357W Al. Armii Krajowej w Wołominie 

na odcinku od ul. Laskowej do ul. Geodetów polegająca na budowie ciągu 

pieszo-rowerowego wraz z przebudową skrzyżowań

0,00 1 201 886,56

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

872 690,74 1 270 005,31

Pomoc finansowa z gminy Jadów Rozbudowa drogi powiatowej  Nr 4328W 

na odcinku ul. Kwiatowej w Sulejowie gm. Jadów
0,00 75 000,00

Pomoc finansowa z Gminy Jadów Zwiększenie bezpieczeństwa 

użytkowników poprzez rozbudowę dróg na obszarze powiatu  1. 

Rozbudowa DP Nr 4422W w Urlach gm. Jadów 2. Rozbudowa 

skrzyżowania DP Nr 4363W ul. Piłsudskiego z ul. Skrajną w Ząbkach

0,00 219 623,22

Pomoc finansowa z Gminy Poświętne na zadanie Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 4314W w msc. Nowe Ręczaje na odciznku od wysokości 

działek  ew. 186 i 353/2 do wysokości działek ew. nr 350 i 674 w obrębie 

Nowe Ręczaje, gm. Poświętne

0,00 72 894,00

Pomoc finansowa z Gminy Tłuszcz Przebudowa DP Nr 4329W w msc. 

Białki gm. Tłuszcz
0,00 29 797,35

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
17 648 004,57 17 648 005,47

Rządowy Fundusz Polski Ład: Zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników 

poprzez rozbudowę dróg na obszarze powiatu 1. Rozbudowa DP Nr 4422W 

w Urlach gm. Jadów 2. Rozbudowa skrzyżowania DP Nr 4363W ul. 

Piłsudskiego z ul. Skrajną w Ząbkach

8 151 314,00 8 151 314,90

6370 0,90

0,90

72 894,00

29 797,35

75 000,00

219 623,22

1 201 886,56

6300 397 314,57

60014 1 599 202,03

6290 1 201 886,56

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-514/2023 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

1 599 202,03



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

750 Administracja publiczna 313 835,84 377 907,84

Pozostała działalność 9 451,86 73 523,86

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 64 072,00

PFRON - dostępna przestrzeń Zwiększenie dostepności budynku SPW w 

Wołominie
0,00 64 072,00

801 Oświata i wychowanie 1 640 989,18 1 779 989,18

Szkoły podstawowe specjalne 21 721,84 61 721,84

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 40 000,00

PFRON - dostępna przestrzeń Budowa placu zabaw przy SPS Radzymin. 0,00 40 000,00

Pozostała działalność 1 441 798,88 1 540 798,88

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 99 000,00

WFOSiGW Regionalny Program WsparciaEdukacji Ekologicznej Uczniowie 

uczą - stworzenie przestrzeni do prowadzenia warsztatów labolatryjnych dla 

uczniów z terenu Powiatu Wołomińskiego

0,00 74 700,00

WFOSiGW Regionalny Program WsparciaEdukacji Ekologicznej 

Wyposażenie pracowni ekologiczno-przyrodzniczej
0,00 24 300,00

305 965 696,99 307 767 971,02

74 700,00

24 300,00

Razem: 1 802 274,03

80195 99 000,00

2460 99 000,00

6260 40 000,00

40 000,00

139 000,00

80102 40 000,00

6260 64 072,00

64 072,00

64 072,00

75095 64 072,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 584 192,00 6 584 392,00

Domy pomocy społecznej 6 584 192,00 6 584 392,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
100,00 300,00

Dochody bieżące 100,00 300,00

6 584 192,00 6 584 392,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-514/2023 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

200,00

85202 200,00

0960 200,00

200,00

Razem: 200,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 462 105,19 472 355,19

Powiatowe urzędy pracy 462 105,19 472 355,19

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 285,19 19 535,19

Dochody bieżące 9 285,19 19 535,19

462 105,19 472 355,19

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-514/2023 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

10 250,00

85333 10 250,00

0940 10 250,00

10 250,00

Razem: 10 250,00



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-514/2023 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 101 812 360,87

Drogi publiczne powiatowe 86 822 247,22

Zakup usług pozostałych 8 727 006,92

Wydatki bieżące 8 727 006,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 645 102,31

Dokumentacja projektowa dla budowy sygnalizacji świetlnej na 

skrzyżowaniu DP Nr 4352W ul. ks. Antoniego Zagańczyka z drogą 

gminną ul. Nadmeńską w Kobyłce

116 850,00

Dokumentacja projektowa dla budowy sygnalizacji świetlnej na 

skrzyżowaniu DP Nr 4352W ul. Mareckiej i ks. Antoniego Zagańczyka z 

drogami gminnymi ul. Mickiewicza i Serwitucką w Kobyłce

147 600,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 2206W Krawcowizna - 

Kąty Wielgi gm. Strachówka
95 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach i skrzyżowaniach dróg 

powiatowych
657 089,63

Przebudowa DP Nr 4329W w msc. Białki gm. Tłuszcz 338 649,00

Przebudowa DP nr 4357W Al. Armii Krajowej w Wołominie na odcinku 

od ul. Laskowej do ul. Geodetów polegająca na budowie ciągu pieszo-

rowerowego wraz z przebudową skrzyżowań

0,00

Rozbudowa drogi powiatowej  Nr 4328W na odcinku ul. Kwiatowej w 

Sulejowie gm. Jadów
3 944 702,32

Zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników poprzez rozbudowę dróg 

na obszarze powiatu wołomińskiego: 1. Rozbudowa DP Nr 4422W w 

Urlach gm. Jadów 2. Rozbudowa skrzyżowania DP Nr 4363W ul. 

Piłsudskiego z ul. Skrajną w Ząbkach

2 083 294,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-514/2023 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 2 385 702,03 104 198 062,90

60014 2 385 702,03 89 207 949,25

4300 596 000,00 9 323 006,92

596 000,00 9 323 006,92

6050 1 751 807,13 44 396 909,44

-102 705,00 14 145,00

-132 901,00 14 699,00

-75 000,00 20 000,00

22 000,00 679 089,63

29 797,35 368 446,35

1 715 992,56 1 715 992,56

75 000,00 4 019 702,32

219 623,22 2 302 917,22



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 361,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4314W w msc. Nowe Ręczaje na 

odcinku od wysokości działek ew. nr 186 i 353/2 do wysokości działek 

ew. nr 350 i 674 w obrębie 0014 Nowe Ręczaje, gm. Poświętne

403 361,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
17 648 004,57

Zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników poprzez rozbudowę dróg 

na obszarze powiatu wołomińskiego: 1. Rozbudowa DP Nr 4422W w 

Urlach gm. Jadów 2. Rozbudowa skrzyżowania DP Nr 4363W ul. 

Piłsudskiego z ul. Skrajną w Ząbkach

8 151 314,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

703 500,00

Pomoc finansowa dla Gminy Dabrówka na realizację zadania 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4338W ul. Wojska Polskiego w msc. 

Kuligów

35 000,00

Szkolnictwo wyższe i nauka 76 000,00

Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 76 000,00

Stypendia i zasiłki dla studentów 76 000,00

Wydatki bieżące 76 000,00

Administracja publiczna 43 348 921,84

Pozostała działalność 4 290 667,86

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 978,00

Zwiększenie dostępności budynku SP w Wołominie przy ul. 

Prądzyńskiego 3 - wymiana platformy dźwigowej na windę
16 018,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 548 971,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
100 000,00

Budowa jednostki ratowniczo - gaśniczej Nr 2 w Wołominie (siedziba 

Tłuszcz)
30 000,00

6059 72 894,00 476 255,00

72 894,00 476 255,00

6370 0,90 17 648 005,47

0,90 8 151 314,90

6610 -35 000,00 668 500,00

-35 000,00 0,00

730 -16 000,00 60 000,00

73016 -16 000,00 60 000,00

3210 -16 000,00 60 000,00

-16 000,00 60 000,00

750 64 072,00 43 412 993,84

75095 64 072,00 4 354 739,86

6050 64 072,00 469 050,00

64 072,00 80 090,00

754 0,00 8 548 971,00

75411 0,00 100 000,00

6170 0,00 100 000,00

-30 000,00 0,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Modernizacja obiektu socjalno- biurowego wraz z adaptacją poddasza 

na Izbę pamięci z salą szkoleniowo-konferencyjną  w budynku KP PSP
70 000,00

Oświata i wychowanie 23 733 564,03

Szkoły podstawowe specjalne 5 726 167,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 870 000,00

Budowa placu zabaw przy SPS w Radzyminie. Budowa boiska przy 

SPS w Radzyminie
10 000,00

Pozostała działalność 3 878 974,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 544 870,00

Modernizacja kotłowni (montaż powietrznych pomp ciepła i nowych 

kotłow) w Liceum Ogólnokształcącym im. C.K. Norwida w Radzyminie
191 870,00

Pomoc społeczna 4 038 517,95

Domy pomocy społecznej 1 277 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 210 000,00

Opracowanie projektu wielobranżowego wymiany instalacji WOD-KAN, 

elektrycznej, centralnego ogrzewania wraz z modernizacją kotłowni w 

Domu Pomocy Społecznej w Zielonce,      ul. Poniatowskiego 29

250 000,00

Pozostała działalność 478 726,91

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

441 750,00

Dotacja celowa na wydatki bieżące - TAKrodzina 32 200,00

Pomoc finansowa dla Gminy Dąbrówka w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramach programu 

TAKrodzina.pl

84 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Zielonka w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramach programu 

TAKrodzina.pl

96 300,00

30 000,00 100 000,00

801 -151 870,00 23 581 694,03

80102 40 000,00 5 766 167,20

6050 40 000,00 910 000,00

40 000,00 50 000,00

80195 -191 870,00 3 687 104,00

6050 -191 870,00 2 353 000,00

-191 870,00 0,00

852 -184 000,00 3 854 517,95

85202 -200 000,00 1 077 500,00

6050 -200 000,00 1 010 000,00

-200 000,00 50 000,00

85295 16 000,00 494 726,91

2710 16 000,00 457 750,00

-32 200,00 0,00

12 000,00 96 000,00

36 200,00 132 500,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Edukacyjna opieka wychowawcza 12 979 242,77

Pozostała działalność 855 524,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Dostosowanie budynku Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Ząbkach (opracownaie projektu technicznego wielobranżowego i 

wykonanie robót budowlanych adaptacji budynku w Ząbkach przy ul. 

Ks. Skorupki)

800 000,00

Rodzina 2 380 330,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 308 130,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 130,00

Modernizacja Domu Dziecka JAŚ i Domu Nauczyciela w Równem, gm. 

Strachówka
348 130,00

233 311 277,50

854 -600 000,00 12 379 242,77

85495 -600 000,00 255 524,00

6050 -600 000,00 200 000,00

-600 000,00 200 000,00

855 191 870,00 2 572 200,00

85510 191 870,00 2 500 000,00

6050 191 870,00 540 000,00

191 870,00 540 000,00

Razem: 1 689 774,03 235 001 051,53



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 692 125,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 692 125,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup serwera - Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Wołomińskiego
0,00

2 692 125,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-514/2023 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 13 500,00 2 705 625,00

75085 13 500,00 2 705 625,00

6060 13 500,00 13 500,00

13 500,00 13 500,00

Razem: 13 500,00 2 705 625,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 577 267,55

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

WFOSiGW Regionalny Program Wsparcia Edukacji Ekologicznej - 

Wydatki bieżące
0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

WFOSiGW Regionalny Program Wsparcia Edukacji Ekologicznej - 

Wydatki bieżące
0,00

Zakup usług remontowych 0,00

WFOSiGW Regionalny Program Wsparcia Edukacji Ekologicznej - 

Wydatki bieżące
0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

WFOSiGW Regionalny Program Wsparcia Edukacji Ekologicznej - 

Wydatki bieżące
0,00

6 691 002,55

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-514/2023 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 74 700,00 6 651 967,55

80195 74 700,00 74 700,00

4210 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

4240 46 000,00 46 000,00

46 000,00 46 000,00

4270 21 700,00 21 700,00

21 700,00 21 700,00

4300 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

Razem: 74 700,00 6 765 702,55



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 9 869 784,12

Pozostała działalność 876 160,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

WFOSiGW Regionalny Program Wsparcia Edukacji Ekologicznej - 

Wydatki bieżące
0,00

9 875 384,12

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-514/2023 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 24 300,00 9 894 084,12

80195 24 300,00 900 460,00

4240 24 300,00 25 800,00

24 300,00 24 300,00

Razem: 24 300,00 9 899 684,12



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 8 506 232,73

Domy pomocy społecznej 8 506 232,73

Zakup środków żywności 537 711,00

Wydatki bieżące 537 711,00

8 506 232,73

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-514/2023 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 200,00 8 506 432,73

85202 200,00 8 506 432,73

4220 200,00 537 911,00

200,00 537 911,00

Razem: 200,00 8 506 432,73



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 926 514,98

Powiatowe urzędy pracy 7 926 514,98

Zakup energii 142 823,19

Wydatki bieżące 142 823,19

7 926 514,98

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-514/2023 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 10 250,00 7 936 764,98

85333 10 250,00 7 936 764,98

4260 10 250,00 153 073,19

10 250,00 153 073,19

Razem: 10 250,00 7 936 764,98


